
CONSORZIO DI BONIFICA DELLE PALUDI DI NAPOLI E VOLLA

Estratto di bando di gara - CIG 7614115677

SEZIONE I: Amministrazione aggiudicatrice
Denominazione: Consorzio di Bonifica delle Paludi di Napoli e Volla  - Indirizzo: Via G. Porzio, 4 Centro
Direzionale Isola F2 - Punti di contatto: 081/7347440 - C.F. 80015070636 
SEZIONE  II:  Oggetto  dell’appalto:  Servizio  di  assistenza  tecnica,  manutenzione  ordinaria  e
periodica,  nonché  monitoraggio  delle  opere  elettromeccaniche  dell’impianto  di  sollevamento
“Botteghelle” sito in Comune di Napoli, Sez. Ponticelli- Tipo di appalto: appalto di servizi - Luogo di
esecuzione:  Impianto  di  sollevamento  denominato  “Botteghelle”,  ubicato  in  località  Mulino
dell’Annunziata nel Comune di Napoli (NA) - Vocabolario comune per gli appalti: 50511100-1 - Importo a
base d’asta: € 210.960,00 oltre IVA.  Durata dell’appalto: Anni 4 (quattro) decorrenti dalla sottoscrizione
del contratto.
SEZIONE III: Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e tecnico
Condizioni di partecipazione: requisiti per la partecipazione alla gara sono descritti nel bando di gara
SEZIONE IV: Procedura 
Tipo di procedura: procedura di gara aperta, ai sensi dell’art. 60, comma 1, del D. Lgs. n. 50/2016 e
s.m.i. - Criterio di aggiudicazione:  l’appalto sarà aggiudicato con il criterio dell’offerta economicamente
più  vantaggiosa,  ai  sensi  dell’art.  95,  comma 2,  del  D.  Lgs.  n.  50/2016  e  s.m.i.  - Termine  per  il
ricevimento delle offerte: ore 12.00 del 12/11/2018.

SEZIONE V:  Altre  informazioni:  Bando,  allegati  e  Capitolato  sono  disponibili  su
www.consorziobonificanapoli.it.

Napoli, 16/10/2018
Il Commissario Straordinario

Avv. Giuseppe Testa

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 78 del  29 Ottobre 2018


	BURC n. 78 del  29 Ottobre 2018

